会報三走1月号 2025年1月4日

三好走ろう会

会員各位 会長　酒井孝芳

敬称略

クラブハウス：TEL&FAX 0561-32-8119

ホームページ：検索サイト　三好走ろう会

◆1月4日役員会報告 出席者： 酒井，磯貝，須藤直，小沢，佐宗，

　　　       　佐藤、伊藤(記），竹中

１．第４２回桜マラソン準備（2025/4/6開催予定）

・１／４よりネット受付開始

・会場予約(陸上競技場・体育館・野球場など）：全て予約済み(会長）

・許可申請書・道路使用承認申請書など小澤さん提出予定。愛知用水：会長対応

・２/15第1全体会議　会場カヌーセンター予定：佐宗さん予約

・案内板・看板：1／26の三好マラソンの看板設営を確認しておく

２．みよし市マラソン駅伝大会(2025/1/26開催）

・3チーム走者 決定。近日中に メンバー表 配布

・スタッフ1名不足：会長から工藤さんに確認して頂く

・大会後、ピザで打ち上げ(ピザ予約：佐宗さん、飲み物：各自持参）

3．リビングリレーマラソン(2025/2/9開催)

・4チーム参加（5Km×4人）男女構成3チーム、女子1チーム

・車乗り合わせで行く(駐車料金発生）

４．その他

・豊田市民駅伝は2025年開催されても参加しない(2024年2月2日に開催）

・走ろう会Tシャツ(2000円)の購入希望者は佐宗さん、役員に連絡ください

・1／5　Tシャツ10枚追加購入（SS5枚 ・S5枚）佐藤さん対応

・1／5　Tシャツ　事務所在庫　S1/M9/L3/LL1

　　2025年 2月1日 （土） 19：00～ クラブハウスにて

お知らせしたい情報があれば、事務局までご連絡ください。　（事務局　小沢：090-8338-7869）

次回役員会

行事予定とお知らせ